

Union Oiltech Ejendomme ApS

Håndværkervænget 4A

5700 Svendborg

CVR-nr. 34902232

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. januar 2017

Teddy Jonas Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Union Oiltech Ejendomme ApS
Håndværkervænget 4A
5700 Svendborg

CVR-nr.

34902232

Stiftelsesdato

9. januar 2013

Hjemsted

Svendborg

Regnskabsår

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Teddy Jonas Pedersen , Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af Erhvervs- og Boligejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -36.886, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 3.965.539, og en egenkapital på kr. 50.630.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende, men der forventes en positiv forbedring af resultatet på længere sigt.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		207.816	201.819
Personaleomkostninger	1	-69.888	-74.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.036	-42.037
Driftsresultat		90.892	85.466
Finansielle indtægter		33	235
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2	-35.525	-28.608
Andre finansielle omkostninger	2	-101.730	-57.496
Resultat før skat		-46.330	-403
Skat af årets resultat		9.444	7.919
Årets resultat		-36.886	7.516
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.886	7.516
Resultatdisponering		-36.886	7.516

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.887.594	2.751.573
Materielle anlægsaktiver		3.887.594	2.751.573
Anlægsaktiver		3.887.594	2.751.573
Tilgodehavende selskabsskat		8.297	2.973
Udsudte skatteaktiver		2.207	0
Tilgodehavender		10.504	2.973
Likvide beholdninger		67.441	0
Omsætningsaktiver		77.945	2.973
Aktiver		3.965.539	2.754.546

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	-29.370	7.517
Egenkapital		50.630	87.517
Hensættelser til udskudt skat		0	1.913
Hensatte forpligtelser		0	1.913
Gæld til kreditinstitutter		2.145.661	1.210.940
Gæld til banker		593.940	676.965
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.739.601	1.887.905
Gæld til realkreditinstitutter		111.000	45.000
Gæld til banker		58.000	51.727
Gæld til tilknyttede virksomheder		827.618	544.156
Selskabsskat		0	2.940
Anden gæld		130.160	85.320
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.530	48.068
Kortfristede gældsforpligtelser		1.175.308	777.211
Gældsforpligtelser		3.914.909	2.665.116
Passiver		3.965.539	2.754.546
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	68.595	72.938
Andre omkostninger til social sikring	890	1.198
Andre personaleomkostninger	403	180
	69.888	74.316

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

	35.525	28.608
	101.730	57.496
	137.255	86.104

3. Virksomhedskapital

Saldo primo

	80.000	80.000
--	--------	--------

Saldo ultimo

	80.000	80.000
--	---------------	---------------

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo

	7.516	1
--	-------	---

Årets tilgang

	-36.886	7.516
--	---------	-------

Saldo ultimo

	-29.370	7.517
--	----------------	--------------

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.145.661	111.000	1.619.000
Gæld til banker	593.940	58.000	330.000
	2.739.601	169.000	1.949.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Union Oiltech Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritets- og bankgæld er der tinglyst realkreditpant stort t.kr. 2.513 og ejerpant stort t.kr. 1.125 i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. statusdagen t.kr. 3.888.
